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                       【行业资讯】
1． 根据照欧盟委员会的预测，12/13新榨季欧盟的食糖总产量将下降4.5%，从11/12年度的1860万吨减至1760万吨。

2． 央行7月5日晚发布公告，自2012年7月6日起下调金融机构人民币存贷   

款基准利率0.25个百分点。此次央行动作距上一次6月8日降息还不足一个月。加之此前“珠三角”金改方案、新36条实施细则逐步完善、央行深化利率市场化改革等一系政策出台，让市场对经济前景充满期待。
3． 7月5日欧洲交易时段，中国央行意外宣布非对称降息，欧洲央行随后亦宣布降息25个基点至0.75%，英国央行则宣布推出批准新一轮量化宽松，规模为500亿英镑。消息传出，美元应声大涨，截至20:30，美元指数上涨0.68%至82.69。

                                【外盘行情】
    由于美元指数走强，本周四纽约ICE原糖期货价格在跳升至两个半月最高水准后转为下跌，主要也是空头回补活动枯竭而冲高回落。

    当日1210期约下跌6个点，收于21.92美分/磅；1303期约上涨11个点，收于22.33美分/磅。

     周三美国软商品市场因假日休市，周四投资者基于技术面进行投机性买盘，10月主力合约一度升穿100日移动均线，但最终以跌报收。

    伦敦liffe 8月白糖期货下跌6.80美元，涨幅1.1％，报收每吨633美元，早盘该合约曾触及 645.80美元，为3个月以来最高水平。

当日两大国际期糖市场收盘价如下(收盘价格单位:ICE糖市：美分/磅；LIFFE糖市：美元/吨)：
	ICE糖市
	涨跌
	波动范围
	LIFFE糖市
	涨跌

	1210
	21.92-0.6
	21.80-22.69
	1208
	633-6.8

	1303
	22.33+0.11
	22.24-22.88
	1210
	594-6


【现货行情】
    今日下午柳州批发市场行情震荡整理，本周到期交收的S12071合同报收于6180元/吨，全天上涨18元/吨。受行情震荡整理影响，今日下午主产区持稳为主，云南糖报价上调50-70元/吨，其他产区报价持稳，各地成交一般或清淡。具体情况如下：

   柳州：中间商报价6090-6200元/吨，报价不变，成交一般。 

   南宁：中间商报价6200元/吨，报价没有变化，成交一般。制糖集团报价6200-6220元/吨，报价不变，成交一般。

   湛江：广东糖报价6270元/吨，报价不变，成交一般；加工糖报价6270-6280元/吨，报价不变，成交一般。

   云南：昆明中间商报价6020-6120元/吨，报价上调70元/吨，成交清淡；广通中间商报价5970-6070元/吨，报价上调50-60元/吨，成交清淡；大理中间商报价5920-6000元/吨，低报价上调60元/吨，成交清淡。

   乌鲁木齐：一级白砂糖（新疆糖）中间商报价6300-6380元/吨，报价不变；一级白砂糖（新疆糖）集团报价6300-6380元/吨，报价不变，成交清淡。
【期货行情】
	
	开盘价
	最高价
	最低价
	收盘价
	结算价
	涨跌
	持仓变化

	郑糖1301
	5920
	5931
	5882
	5896
	5900
	-9
	6200


   受隔夜原糖期价冲高回落的影响，今日郑糖震荡回落，主力1301合约报收于5896元/吨，最高5931元/吨，最低5882元/吨，跌幅0.15%，糖市总持仓956070手，减仓1990手。

   技术上看，郑糖连续反弹之后有强烈的调整意愿，但实际上由于反弹的斜率较为陡峭，通过震荡调整来修复指标不失为稳健策略；但要注意的是连续4个交易日多空呈现减仓格局，意味着价格波动越发步入动态平衡状态，对于当前糖市的趋势定位，反弹趋势运行中，操作上建议偏多思路对待，务必设置好止盈止损。
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